
Stránka 1 z 2 

OBJEDNÁVKA . 0755/1S/2023 

(uvádějte v korespondenci) 

Objednatel: Zhotovitel: 
Město Slaný VAaE PODLAHA – KEY SOLUTION s.r.o. 

Velvarská 136, 274 53 Slaný  Pražská 548, Slaný, 274 01 
Odbor správy majetku, úsek výstavby a údržby 

IO: 002 34 877, DI: CZ00234877 IO: 24815284, DI: CZ24815284 
E-mailová adresa:                    

Objednáváme u Vás tímto výměnu interiérových dveří na Za Palackého 570, Slaný 

Cena: 190 605,- K� bez DPH; 230 632,05 K� v�. DPH 
Termín plnění: do 40 dnů od ú�innosti objednávky 
Místo plnění: Za, Palackého 570, Slaný 
Odstranění reklamované vady (vad z odpovědnosti za vady i záru�ních): do 30 dnů od 
oznámení výzvy k odstranění reklamované vady 
Smluvní pokuta: 1 200 K� za každý den při pozdním dokon�ení oproti termínu dokon�ení �i 
neodstranění reklamované vady ve stanoveném termínu. Tímto ujednáním vbak není dot�eno 
právo objednatele na náhradu případně vzniklé bkody. 
Platební podmínky: 
Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 
dnů po jejím obdržení, při�emž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z 
ú�tu objednatele ve prospěch ú�tu zhotovitele. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat na 
základě skute�ně provedeného rozsahu prací odsouhlaseného objednatelem. 
Objednatel prohlabuje, že objekt a místo stavebních prací využívá k ekonomické �innosti ve 
smyslu § 5 zákona �. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějbích předpisů. 
Fakturu zablete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. K faktuře 
přiložte objednatelem potvrzený záznam o převzetí prací. Faktury musí být doru�eny na adresu 
sídla objednatele �i je lze, za podmínky opatření zaru�eným elektronickým podpisem, zaslat na 
elektronickou adresu objednatele podatelna@meuslany.cz. Faktura musí obsahovat větu: Daň 
odvede zákazník 
Záru�ní podmínky: 
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání díla, 
kterou se zavazuje, že dílo bude po tuto dobu způsobilé k použití pro obvyklý ú�el a zachová si 
obvyklé vlastnosti. V případě vad díla, na které se vztahuje poskytnutá záruka za jakost, má 
Objednatel právo na bezplatnou opravu díla. 
Dalbí podmínky objednávky: 
Provádění prací je nutné koordinovat se zástupcem provozovatele – kontaktní osobou je 
pí.Kostková (702 255 593). 
Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat SN, bezpe�nostní a požární předpisy, provozní řád 
uživatele. Po dokon�ení opravy provede zhotovitel �istý úklid vbech užívaných ploch. 

Zhotovitel prohlabuje, že je seznámen se skute�ností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona �. 340/2015 
Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zhotovitel dále prohlabuje, že je seznámen se skute�ností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona �. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“). 

mailto:podatelna@meuslany.cz


Stránka 2 z 2 

Smluvní strany dále prohlabují, že pokud některé skute�nosti uvedené v této smlouvě považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv �i zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této smlouvy. 

Tuto smlouvu odeble správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a to bez zbyte�ného 
odkladu, nejpozději vbak do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá ú�innosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany tímto prohlabují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou 
nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrubení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalbími právními 
předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

vyřizuje:                  
telefon:               
mobil:                                         
e-mail:                         vedoucí odboru 
Ve Slaném dne 3. 11. 2023 správy majetku 

Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. 

Datum:                           Jméno a příjmení:                                              Podpis: 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný �. 2/2019 o zadávání veřejných 
zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod usnesením �. 15/22/2019/RM, jako 
veřejná zakázka malého rozsahu kategorie �. I. 
Zpracoval:                      ……..…………………….. 
Kontrolu správnosti provedl:                     ……………………………




